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●スケジュールおよび機材については予告なしに変更される場合もございます。また、⽌むを得ない理由により運休する場合もございますのでご了承ください。
●スケジュールは政府認可を条件としています。
●時刻は現地時間です。
●Theschedulesandaircraftslistedaresubjecttochangewithoutpriornotice.Inunavoidablecircumstances,scheduledflightsmaybecanceled.
●SchedulesaresubjecttotheGovernmentapproval.
●Alltimesindicatedarelocaltimes.

●コロナウイルスの影響により、RFSの運⾏に⼀部変更が発⽣する恐れがあります。
●TheremaybesomechangesinRFSoperationduetoCovid-19.

●全てのオフライン空港では着払い貨物の取り扱いを不可としています。
●AllofflineairportsdonotacceptChargesCollect.
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国際線・接続便貨物時刻表INTERNATIONALTIMETABLE&CONNECTIONS 2022.10.30►2023.3.25

ロサンゼルス接続便／LOSANGELES（LAX）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

QJ1002 ABQ
QJ1034 DEN
QJ1036 DFW
QJ1040 ELP
QJ1058 IAH
QJ1070 LAS
QJ1074 LAX LRD
QJ1104 PHX
QJ1114 SAN
QJ1120 SEA
QJ1122 SFO
QJ1126 SLC
QJ1134 TUS

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
PleasecontactANACARGOforconnectionstootherdestinations.
※ArrivingonSun.andnationalholidaydeliverthenextbusinessday.

シアトル接続便／SEATTLE（SEA）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

QJ8252 LAX
QJ8248 PDX
QJ8247 SEA SFO
QJ8250 YEG
QJ9257 YVR
QJ8255 YYC

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
PleasecontactANACARGOforconnectionstootherdestinations.
※ArrivingonSun.andnationalholidaydeliverthenextbusinessday.

ニューヨーク接続便／NEWYORK（JFK）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

QJ1320 ATL
QJ1330 BNA
QJ1332 BOS
QJ1336 BUF
QJ1338 BWI
QJ1346 CLE
QJ1348 CLT
QJ1350 CMH
QJ1352 CVG
QJ1364 DTW
QJ1382 IAD
QJ1396 MCI
QJ1400 JFK MEM
QJ1402 MIA
QJ1404 MKE
QJ1408 MSP
QJ1410 MSY
QJ1416 ORD
QJ1419 ORF
QJ1420 PHL
QJ1422 PIT
QJ1321 PVD
QJ1424 RDU
QJ1426 RIC
QJ1434 SDF
QJ1442 STL
QJ1448 TPA
QJ1454 YUL

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。NH010からの接続はBOS⾏き（D7除く）以外、翌日接続となります。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
PleasecontactANACARGOforconnectionstootherdestinations.ConnectiononthesamedayisnotavailablefromNH010excepttoBOS（D7）.
※ArrivingonSun.andnationalholidaydeliverthenextbusinessday.
●全てのオフライン空港では着払い貨物の取り扱いを不可としています。
●AllofflineairportsdonotacceptChargesCollect.

太平洋線／TRANSPACIFIC

到着時間
ARR.

到着時間
ARR.

到着時間
ARR.

スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details. 

http://jet-airways.com/

スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details. 

http://jet-airways.com/

スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details. 

http://jet-airways.com/
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国際線・接続便貨物時刻表INTERNATIONALTIMETABLE&CONNECTIONS 2022.10.30►2023.3.25

サンフランシスコ接続便／SANFRANCISCO（SFO）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

QJ1641 DEN
QJ1649 ELP
QJ7402 LAS
QJ1639 LAX
QJ1723 PDX
QJ1728 SFO PHX
QJ0353 SAN
QJ1748 SEA
QJ1781 SJC
QJ1752 SLC

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
PleasecontactANACARGOforconnectionstootherdestinations.
※ArrivingonSun.andnationalholidaydeliverthenextbusinessday.

ヒューストン接続便／HOUSTON（IAH）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

QJ3410 ABI
QJ3413 ABQ
QJ3415 AMA
QJ3419 ATL
QJ3422 AUS
QJ3510 BNA
QJ3423 BTR
QJ3429 CLT
QJ3443 CRP
QJ3446 DEN
QJ3449 DFW
QJ3455 ELP
QJ5252 IAD
QJ3507 ICT
QJ3484 JFK
QJ3458 LAX
QJ3467 LBB
QJ3470 IAH LIT
QJ3473 LRD
QJ3479 MCI
QJ3482 MCO
QJ3485 MEM
QJ3488 MFE
QJ3502 MIA
QJ3497 MOB
QJ3500 MSY
QJ3503 OKC
QJ3522 OMA
QJ3506 ORD
QJ7000 PHL
QJ3512 SAT
QJ3518 SHV
QJ3524 TPA
QJ3527 TUL

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
PleasecontactANACARGOforconnectionstootherdestinations.
※ArrivingonSun.andnationalholidaydeliverthenextbusinessday.

●全てのオフライン空港では着払い貨物の取り扱いを不可としています。
●AllofflineairportsdonotacceptChargesCollect.

太平洋線／TRANSPACIFIC

到着時間
ARR.

到着時間
ARR.

スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details. 

http://jet-airways.com/

スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details. 

http://jet-airways.com/
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国際線・接続便貨物時刻表INTERNATIONALTIMETABLE&CONNECTIONS 2022.10.30►2023.3.25

バンクーバー接続便／VANCOUVER（YVR）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

QJ9258 PDX
QJ9256 YVR SEA
QJ9251 YEG ①
QJ9253 YYC ①

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
①翌日接続
PleasecontactANACARGOforconnectionstootherdestinations.
※ArrivingonSun.andnationalholidaydeliverthenextbusinessday.
①Nextdayconnection.

ワシントンD.C.接続便／WASHINGTON,D.C.（IAD）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

QJ1600 ATL
QJ1608 BNA ①
QJ1610 BOS
QJ1614 BWI
QJ1618 CHS
QJ1620 CLE
QJ1622 CLT
QJ1624 CMH
QJ1626 CVG
QJ1630 DEN
QJ1632 DFW ①
QJ1634 DTW
QJ1648 IAH ①
QJ1650 IAD IND
QJ6054 JFK
QJ1663 MCI
QJ1666 MCO
QJ1670 MEM
QJ0099 MIA ①
QJ1696 MKE
QJ1676 MSP
QJ1678 MSY
QJ1680 OKC
QJ1684 ORD
QJ1686 ORF
QJ1690 PHL
QJ1694 PIT
QJ1701 RDU
QJ1703 RIC
QJ1716 SDF
QJ1722 STL
QJ1730 TPA ①

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
①D6はANA限定運⾏
PleasecontactANACARGOforconnectionstootherdestinations.
※ArrivingonSun.andnationalholidaydeliverthenextbusinessday.
①Day6OperationforANAONLY.

●全てのオフライン空港では着払い貨物の取り扱いを不可としています。
●AllofflineairportsdonotacceptChargesCollect.

太平洋線／TRANSPACIFIC

到着時間
ARR.

到着時間
ARR.

スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details. 

http://jet-airways.com/

スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details. 

http://jet-airways.com/
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国際線・接続便貨物時刻表INTERNATIONALTIMETABLE&CONNECTIONS 2022.10.30►2023.3.25

シカゴ接続便／CHICAGO（ORD）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

QJ3626 ATL
QJ3638 BNA
QJ3641 BOS
QJ3644 BUF
QJ3647 BWI
QJ3656 CHS
QJ3662 CLE
QJ3668 CLT
QJ3671 CMH
QJ3674 CVG
QJ3680 DEN
QJ3683 DFW
QJ3692 DTW
QJ3694 ELP
QJ3710 GSO
QJ3719 IAH
QJ3725 ORD IND
QJ3731 JAX
QJ3749 MCI
QJ3755 MEM
QJ3761 MKE
QJ3767 MSP
QJ3770 MSY
QJ3773 OKC
QJ3779 ORF
QJ3782 PHL
QJ3785 PIT
QJ3788 RDU
QJ3790 RIC
QJ3800 SDF
QJ3812 STL
QJ3824 TUL
QJ3830 YUL ①
QJ3833 YYZ ①

スケジュールより追加で1〜2日を要して到着する可能性がございます。
記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
①危険物は輸送不可（ELI/ELMは除く）
Pleasenotethatitmaytakeanadditional1-2daystoarrivefromtheschedule.
PleasecontactANACARGOforconnectionstootherdestinations.
※ArrivingonSun.andnationalholidaydeliverthenextbusinessday.
①ExceptDGshipment.(OnlyELI/ELMisacceptable)
●全てのオフライン空港では着払い貨物の取り扱いを不可としています。
●AllofflineairportsdonotacceptChargesCollect.

到着時間
ARR.

太平洋線／TRANSPACIFIC

スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details. 

http://jet-airways.com/
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国際線・接続便貨物時刻表INTERNATIONALTIMETABLE&CONNECTIONS 2022.10.30►2023.3.25

ロンドン接続便／LONDON（LHR）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日
FREQUENCYL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

NH8229 ABZ 19:00 14:00 +1 １２３４５・・
NH8103 BFS 19:00 13:00 +1 １２３４５６７
NH8105 BHX 19:00 21:30 +1 １２３４５・・
NH8107 BRS 23:59 7:00 +1 １２３４５・７
NH8113 CWL 19:00 10:00 +1 １２３４５・・
NH8115 DUB 19:00 9:00 +1 １２３４５６７
NH8119 EDI 19:00 11:00 +1 １２３４５６７
NH8121 EMA 19:00 22:00 +1 １２３４５・・
NH8125 LHR GLA 19:00 8:00 +1 １２３４５６７
NH8131 LGW 23:59 3:00 +1 １２３４５６７
NH8137 MAN 19:00 0:30 +1 １２３４５６７
NH8141 NCL 19:00 8:00 +1 ・・・４・・・
NH8145 ORK 19:00 16:30 +1 １２３４５６７
NH8149 SNN 19:00 16:00 +1 １２３４５６７

●到着地により搭載制限品がございますので、お問い合わせください。
●PleasecontactANACARGOforthecargolimitationofeachdestination.

パリ接続便／PARIS（CDG）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日
FREQUENCY

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

NH8157 AMS 20:00 9:00 +1 Onrequest MIN4000Kg ①
NH8161 BOD 20:30 8:00 +1 １２３４・・７
NH8167 LHR 1:30 8:30 +0 Onrequest MIN4000Kg ①
NH8169 LIL 12:00 15:00 +1 ・２３４５６・
NH8171 LYS 21:00 7:30 +1 １２３４・・７
NH8175 MLH 22:00 9:00 +1 ・２・４・・・
NH8179 CDG MRS 19:30 9:00 +1 １２３４・・７
NH8183 NCE 19:30 11:00 +1 １２３４・・７
NH8185 NTE 21:00 6:00 +1 １２３４・・７
NH8189 RNS 21:00 9:00 +1 １２３４・・７
NH8191 SXB 22:00 9:00 +1 ・２・４・・７
NH8193 TLS 20:00 7:30 +1 １２３４・・７
NH8163 BRU 21:00 7:00 +1 Onrequest MIN4000Kg ①

●接続時間（MCT）は5時間を基本としています。
●到着地により搭載制限品がございますので、お問い合わせください。
①ご利⽤の際はパリへの事前情報が必要となりますので、あらかじめご確認ください。
●Basically,minimumconnectiontime(MCT)is5hours.
●PleasecontactANACARGOforthecargolimitationofeachdestination.
①PleasecheckinadvancebecausepriorinformationonCDGwouldbenecessary.

ブリュッセル接続便／BRUSSELS（BRU）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日
FREQUENCY

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

NH8144 MAN 14:00 12:00 +2 １２３４５６７ 5,000Kg
NH8201 AMS 14:00 18:00 +0 １２３４５６７ 2,500Kg
NH8108 DUS 14:00 18:00 +1 １２３４５・・ 2,500Kg
NH8114 BRU FRA 14:00 22:00 +1 １２３４５６７ 2,500Kg
NH8126 LHR 14:00 18:00 +1 １２３４５６７ 2,500Kg
NH8215 CDG 14:00 22:00 +0 １２３４５６７ 5,000Kg

●接続時間（MCT）は4時間を基本としています。
●到着地により搭載制限品（危険物等）がございますので、お問い合わせください。
●Basically,minimumconnectiontime(MCT)is4hours.
●PleasecontactANACARGOforthecargolimitation(DangerousGoodsetc.)ofeachdestination.

●全てのオフライン空港では着払い貨物の取り扱いを不可としています。
●AllofflineairportsdonotacceptChargesCollect.

ヨーロッパ線／EUROPE

到着時間
ARR.

到着時間
ARR.

到着時間
ARR.
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国際線・接続便貨物時刻表INTERNATIONALTIMETABLE&CONNECTIONS 2022.10.30►2023.3.25

フランクフルト接続便／FRANKFURT（FRA）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日
FREQUENCY

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

NH8285 10:00 19:00 +0 １２３４５６７ 5000kgs
NH8287 22:00 13:00 +1 １２３４５６７ 500kgs
NH8291 ARN 16:00 8:00 +2 １２３・５・７ 250kgs  ①②
NH8289 BCN 22:00 14:00 +2 １・３・５・・ 750kgs ①
NH8381 BER 20:00 11:00 +1 １２３４・・７
NH8293 BGO 16:00 11:00 +3 １２・・５・７ 1000kgs ①
NH8295 BLL 16:00 10:00 +2 １２３・５・７ 250kgs ①②
NH8297 BRE 20:00 10:00 +1 １２３４・・７
NH8299 BRN 22:00 12:00 +2 １２３４・・７ 500kgs ①
NH8307 10:00 18:00 +0 １２３４５６７ 5000kgs
NH8311 22:00 12:00 +1 １２３４５６７ 500kgs
NH8313 BSL 22:00 10:00 +1 １２３４・・７ 100kgs ①

NH8315 CDG 22:00 12:00 +2 １２３４・６７ 500kgs
(+5000kgs⇒ARRday:+1Day;
Charteredtrucksareavailable)

NH8317 10:00 15:00 +0 １２３４５・・ 5000kgs Onrequest
NH8319 22:00 8:00 +1 １２３４・・７
NH8321 CPH 16:00 11:00 +1 １２３４５・７ 250kgs ①
NH8323 DRS 20:00 11:00 +1 ・２・４・・７
NH8325 11:00 15:00 +0 １２３４５・・ 1AKE Onrequest
NH8327 22:00 8:00 +1 １２３４・・７
NH8329 10:00 15:00 +0 １２３４５・・ 5000kgs
NH8331 22:00 8:00 +1 １２３４・・７
NH8333 FMO 22:00 8:00 +1 １２３４・・７
NH8335 GOT 16:00 8:00 +2 １２３・５・７ 250kgs ①②
NH8605 FRA GVA 22:00 10:00 +2 １２３４・・７ 500kgs ①
NH8337 HAJ 20:00 10:00 +1 １２３４・・７
NH8339 HAM 20:00 10:00 +1 １２３４・・７
NH8341 HEL 16:00 11:00 +3 １２・・５・７ 1000kgs ①
NH8343 LEJ 22:00 11:00 +1 ・２・４・・７
NH8345 LGG 22:00 10:00 +1 １２３４５６７ 5000kgs ①③
NH8349 LIL 22:00 16:00 +1 １２３・・・７ 1000kgs ①
NH8351 LUX 22:00 8:00 +1 １２３４５６７ 500kgs
NH8607 MAD 22:00 10:00 +3 １・３・５・・ 750kgs ①
NH8353 MMA 16:00 15:00 +1 １２３・５・７ 250kgs ①
NH8355 MST 22:00 10:00 +1 １２３４・・７ 250kgs
NH8359 MUC 22:00 9:00 +1 １２３４・・７
NH8609 MXP 22:00 12:00 +2 １２３・・・７ 1000kgs ①
NH8361 10:00 15:00 +0 １２３４５・・ 5000kgs
NH8363 22:00 8:00 +1 １２３４・・７
NH8365 OSL 16:00 10:00 +2 １２３・５・７ 250kgs ①②
NH8367 PRG 22:00 15:00 +1 １２３４・・７ 500kgs
NH8369 RTM 22:00 16:00 +1 １２３４・・７ 500kgs ①
NH8373 10:00 15:00 +0 １２３４５・・ 5000kgs
NH8375 22:00 8:00 +1 １２３４・・７
NH8377 SVG 16:00 11:00 +3 １２・・５・７ 1000kgs ①
NH8379 SXB 22:00 12:00 +1 １２３４・・７ 100kgs ①
NH8303 VIE 22:00 18:00 +1 １２３・・・７ 500kgs
NH8385 WAW 22:00 18:00 +2 １２３４・・７ 750kgs
NH8387 ZRH 22:00 10:00 +1 １２３４・・７ 1000kgs ①

●到着地により搭載制限品がございますので、お問い合わせください。
①危険物は輸送不可（ELI/ELMは除く）②D5発はD1到着③予約前に弊社営業担当にご確認ください。
●Basically,minimumconnectiontime(MCT)is6hoursforpassengerflight,8hoursforfrighter.
●PleasecontactANACARGOforthecargolimitationofeachdestination.
①ExceptDGshipment.(OnlyELI/ELMisacceptable)②DepartingonD5arrivalonD1.③Pleasecontacttooursalesteamtocheckavailability.

●全てのオフライン空港では着払い貨物の取り扱いを不可としています。
●AllofflineairportsdonotacceptChargesCollect.

NUE

ヨーロッパ線／EUROPE

到着時間
ARR.

AMS

BRU

CGN

DTM

DUS

STR
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国際線・接続便貨物時刻表INTERNATIONALTIMETABLE&CONNECTIONS 2022.10.30►2023.3.25

北京接続便／BEIJING（PEK）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日
FREQUENCYL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

NN8191 CGQ 20:00 09:00 +2 ・・３・・６・
NN8188 PEK DLC 20:00 14:00 +1 １２３４・６７
NN8280 TSN 12:00 16:00 +0 1・・・・・・ From 21 November 2022

※北京経由のRFSは、基本的にNH航空便到着日の翌日接続となります。
※RFS接続スケジュール及び重量制限につきましては、事前にお問い合わせ下さい。
※特殊貨物（PRIO貨物含む）やShipperBuild-upULD(BUP)転送はトラックチャーター料⾦が必要となる為、事前に調整が必要となります。
※ShipperBuild-UpULD（BUP）転送はトラックチャーター料⾦が必要となる為、事前に調整が必要となります。

※Generallythecargowillhaveconnectiontotrucksonthenextdayofeachflightʼsarrival.Pleasecontactourcargosalesrepresentativeforfurtherdetails

※RFSconnectionscheduleandweighrestrictionsmightbechangedwithoutpre-notice.PleaseconfirmwithANACARGOreservationdeskpriortocargoreservation.
※Specialcargo(includingRRIO)andshipperBuild-UpULD(BUP)arerequiredadvanceadjustment.Becauseitneedstruckscharterfee.

上海（浦東）接続便／SHANGHAI（PVG）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日
FREQUENCYL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

NN8395 NGB 04:00 09:00 +0 ・２３４５・・
NN8108 SIA 06:00 11:00 +1 ・・・４・・・
NN8355 １２・４・・・
NN8355 ・・３・・・７ ①

※記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※PleasecontactANACARGOforconnectionstootherdestinations
①トラックチャーターのみ対応
①Onlycharteredtrucksareavailble.

深圳接続便／SHENZHEN（SZX）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日
FREQUENCYL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

NN8447 SZX CAN 23:30 05:00 +1 １２３４５６７
※搭載制限がございますので、お問い合わせください。
※PleasecontactANACARGOforthecargolimitation

⻘島接続便／QUINGDAO（TAO）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日
FREQUENCYL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

NN8335 TNA 16:30 22:30 +0 １２３４・・・
NN8307 YNT 11:00 14:30 +0 １２３４５・・ ①
NN8305 YNT 16:30 20:30 +0 １２３４５・・ ①
NN8449 TSN 16:00 02:00 ＋1 １２３４５・・ ②
NN8367 PEK 16:00 03:00 ＋1 １２３４５・・ ②

①YantaiExportProcessingZone（保税区B）11:00+1着
※済南（TNA）・煙台（YNT）への契約トラックによる転送サービス。日本から⻘島（TAO）までは当社運送約款を適⽤。
②トラックチャーターのみ対応
①YantaiExportProcessingZone(YNTEPZ)arrivaltime11:00+1.
※ConnectionservicetoJinan(TNA),Yantai(YNT),bycontractedtrucks.ANA'stransportationagreementshallapply
fromJapantoQingdao(TAO).
②Onlycharteredtrucksareavailable.

⾹港接続便／HONGKONG（HKG）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日
FREQUENCYL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

XH8101 CAN 08:30 13:00 +0 ・２・４・・７
XH8102 SZX 08:30 11:00 +0 １・・・・・・
XH8104 DGM 08:30 11:30 +0
XH8107 FOC 08:30 11:30 +0
XH8108 HKG FOC 08:30 11:30 +0
XH8105 XMN 08:30 10:00 +0
XH8106 XMN 08:30 10:00 +0
XH8103 ZMY 08:30 13:00 +0

※その他の広東省内各地への転送が可能です。詳しくはお問い合わせください。
※ConnectionstootherdestinationsinGuangdongProvincearealsoavailable.ContactANACARGOfordetails.

●全てのオフライン空港では着払い貨物の取り扱いを不可としています。
●AllofflineairportsdonotacceptChargesCollect.

東アジア線／EASTASIA

到着時間
ARR.

到着時間
ARR.

PVG
WUH 18:00 13:00 +1

到着時間
ARR.

到着時間
ARR.

TAO

到着時間
ARR.

●コロナウイルスの影響により,HKG発RFS便が運休になっています。

詳しくはお問い合わせください。

●RFS beyond HKG has been suspended  due to Covid-19.

Please contact ANAcargo for details.

8



国際線・接続便貨物時刻表INTERNATIONALTIMETABLE&CONNECTIONS 2022.10.30►2023.3.25

台北（桃園）接続便／TAIPEI(TPE)CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日
FREQUENCYL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

NN8185 TPE KHH 23:30 05:00 +1 １２３４５・７
①トラックチャーターのみ対応
①Onlycharteredtrucksareavailable.

台北（松⼭）接続便／TAIPEI(TSA)CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日
FREQUENCYL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

NN8387 TSA TPE 13:45 15:15 +0 １２３４５６７

国際線・接続便貨物時刻表INTERNATIONALTIMETABLE&CONNECTIONS 2022.10.30►2023.3.25

シドニー接続便／SYDNEY（SYD）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日
FREQUENCYL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

NH8695 ADL 19:00 06:00 +2 １２３４５６７ viaMEL(SYD-MEL,SATisnotserving)
NH8693 SYD BNE 17:00 09:00 +1 １２３４５・・
NH8691 MEL 17:00 09:00 +1 １２３４５・・

●全てのオフライン空港では着払い貨物の取り扱いを不可としています。
●AllofflineairportsdonotacceptChargesCollect.

クアラルンプール接続便／KUALALUMPUR（KUL）CONNECTION
便名

FLIGHTNO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間
DEP.

曜日
FREQUENCYL

最低重量
MINWEIGHT

備考
NOTES

MH6800 PEN 9:00 18:00 +0 １２３４５６７
MH6802 PEN 21:00 06:30 +1 １２３４５６７

●全てのオフライン空港では着払い貨物の取り扱いを不可としています。
●AllofflineairportsdonotacceptChargesCollect.

到着時間
ARR.

東アジア線／EASTASIA

到着時間
ARR.

オセアニア・東南アジア・南アジア線／OCEANIA・SOUTHEASTASIA・SOUTHASIA

到着時間
ARR.

到着時間
ARR.

KUL
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